
UCHWAŁA  nr  19/III/06
Rady Gminy Płoniawy -Bramura

z dnia  18 grudnia 2006 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawek w podatku od
nieruchomości na  rok 2007 na obszarze Gminy
Płoniawy-Bramura .

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym  /t.j.Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591  z  późn.zm./ i  art.
5 ust. 1  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o   podatkach i opłatach   lokalnych1)
/t.j.Dz.U.z 2006 r. Nr 121, poz. 844  z późn.zm./ uchwala się, co następuje:

§  1

W  uchwale nr  10/II/06 Rady Gminy Płoniawy –Bramura z dnia  05 grudnia
2006 r.w sprawie określenia stawek w podatku od nieruchomości na  rok 2007
na obszarze Gminy Płoniawy-Bramura wprowadza się następujące zmiany:

1) w podstawie prawnej uchwały wskazany Numer Dziennika Ustaw  „74”
zastępuje się Numerem „142”,

2) w § 1 pkt.1,  pdpkt. a  i c skreśla się wyraz „użytkowej”,
3) w § 1 pkt.2, pdpkt.  b  po wyrazach „ 14,80 zł” skreśla się wyrazy

„powierzchni użytkowej”.

§   2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  3

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego  .




